
 
 

Rua Rui Barbosa, n.º 149 – Centro Emp. Diomício Freitas Rua Abdon Batista, n.º 121 – Centro Emp. Hannover 
Salas 405 / 406 – Centro, Criciúma/SC, CEP 88.801-120 Sala 1004 – Centro, Joinville/SC, CEP.: 89.201-010 
Telefones:(48) 3433 8525 / (48) 3433 8982  Telefone:(47) 3028-8525 
 

www.gladiusconsultoria.com.br 
 

 

EXMO(A) SR(A) DR(A) JUIZ(ÍZA) DE DIREITO DA 4ª VARA DA CÍVEL 
COMARCA DE JOINVILLE – SC 

 
 

Processo:    0302220-72.2017.8.24.0028 
Tipo:      Recuperação Judicial 
Autores: Vogelsanger Pavimentação Eirelli; e Terraplanagem e 

Pavimentação Vogelsanger Eirelli. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GLADIUS CONSULTORIA  E  GESTÃO  EMPRESARIAL  S/S    LTDA, 
neste ato representada por seu administrador, Agenor Daufenbach Júnior, 
Administrador Judicial no processo de RECUPERAÇÃO JUDICIAL de 
Vogelsanger Pavimentação Eirelli e Terraplenagem e Pavimentação 
Vogelsanger Eirelli, vem, respeitosamente, a presença de V. Exa., informar e ao 
final requerer o que segue: 

 
 

Visando dar efetividade ao art. 22, II, “c” da Lei 11.101/2005, vem esta 
administração judicial apresentar: 

 
 

RELATÓRIO MENSAL DAS ATIVIDADES DA DEVEDORA 
 
 

Como forma de monitoramento de suas atividades e intensidade de 
continuação de produção, elaboram-se relatórios relativos ao faturamento mensal, 
indicadores financeiros, número de funcionários ligados as empresas autoras bem 
como o valor total do endividamento na Recuperação Judicial. 

 
Desta feita, o mês de referência deste relatório é o mês de Janeiro/2021, 

que além dos dados industriais informados, traz-se anexo os Balancetes Contábeis 
subscritos pelo diretor da recuperanda bem como pelo contador da mesma. 

 
 



 

Rua Rui Barbosa, n.º 149 – Centro Emp. Diomício Freitas Rua Abdon Batista, n.º 121 – Centro Emp. Hannover 
Salas 405 / 406 – Centro, Criciúma/SC, CEP 88.801-120 Sala 1004 – Centro, Joinville/SC, CEP.: 89.201-010 
Telefones:(48) 3433 8525 / (48) 3433 8982  Telefone:(47) 3028-8525 
 

www.gladiusconsultoria.com.br 
 

 
 

 
Com relação ao andamento processual, informamos que disponibilizamos em 

nosso site uma planilha de acompanhamento que pode ser consultada através deste 
link: (http://gladiusconsultoria.com.br/processo/vogelsanger-pavimentacao-eireli-
terraplenagem-e-pavimentacao-vogelsanger-eireli-96).  

 
 
 

1 - DO INFORME DAS ATIVIDADES DAS RECUPERANDAS  

 
No mês de Novembro de 2020, teve início as atividades da empresa 

Cordilheiras Pavimentação Ltda, criada conforme previsto no “item 5” do Plano de 
Recuperação Judicial Modificativo – “Para o fim de otimizar a execução da atividade 
das recuperandas, bem como viabilizar a participação em concorrências e certames 
licitatórios, públicos e privados, poderá ser realizada operação de cisão parcial das 
recuperandas, conversão de ativos para sociedade nova ou já existente, especialmente 
o acervo técnico das recuperandas” -, apresentado e aprovado em Assembleia Geral de 
Credores datada em 16/09/2019. Deste modo, o Grupo Vogelsanger passa a ser 
integrado pelas seguintes empresas: Vogelsanger Pavimentação Eirelli e 
Terraplenagem, Pavimentação Vogelsanger Eirelli e Cordilheiras Pavimentação Ltda. 

 
Como relatado na inicial, as empresas autoras dedicam-se a prestação de 

serviços no ramo de terraplanagem, pavimentação, drenagem e de outros 
complementos, e a venda de areia, quais sejam detalhadamente:  

 

 
 

1.1 – Dos Indicadores Financeiros e Indicadores contábeis de 
liquidez e variação patrimonial: 

 

O faturamento do Grupo atingiu, no mês de Janeiro/2021, o valor de R$ 
1.103.197, redução de 45% em relação à média de 2020. Graficamente 
demonstrado: 



 

Rua Rui Barbosa, n.º 149 – Centro Emp. Diomício Freitas Rua Abdon Batista, n.º 121 – Centro Emp. Hannover 
Salas 405 / 406 – Centro, Criciúma/SC, CEP 88.801-120 Sala 1004 – Centro, Joinville/SC, CEP.: 89.201-010 
Telefones:(48) 3433 8525 / (48) 3433 8982  Telefone:(47) 3028-8525 
 

www.gladiusconsultoria.com.br 
 

 
 

 
*Valor médio mensal do ano referência.  

 
Os indicadores contábeis de liquidez têm por objetivo medir a capacidade da 

empresa em liquidar com seus compromissos a curto prazo e demonstram o índice de 
sua solvência geral. Estes índices demonstram quanto a empresa possui disponível 
para cada R$ 1,00 de compromissos assumidos. 

 
 
Liquidez Imediata 
 
Este índice relaciona o Disponível e o Passivo Circulante (obrigações de curto 

prazo). Ou seja, ele demonstra quantos reais para cada R$ 1,00 das obrigações de 
até 12 meses a empresa consegue liquidar com os recursos que consegue 
transformar em dinheiro imediatamente.  

 
Pode-se visualizar nos gráficos abaixo as representações dos 

comportamentos destes índices dos últimos anos até o período atual das empresas 
autoras: 

 



 

Rua Rui Barbosa, n.º 149 – Centro Emp. Diomício Freitas Rua Abdon Batista, n.º 121 – Centro Emp. Hannover 
Salas 405 / 406 – Centro, Criciúma/SC, CEP 88.801-120 Sala 1004 – Centro, Joinville/SC, CEP.: 89.201-010 
Telefones:(48) 3433 8525 / (48) 3433 8982  Telefone:(47) 3028-8525 
 

www.gladiusconsultoria.com.br 
 

 
 

 

Liquidez Corrente 
 
Este índice compara o Ativo Circulante e o Passivo Circulante. Demonstra 

quanto das disponibilidades, bens ou direitos de curto prazo a empresa possui para 
quitar cada R$ 1,00 de suas obrigações de curto prazo. 

 
Conclui-se pela evolução do índice no gráfico abaixo, com as representações 

dos comportamentos deste nos últimos exercícios. 
 

 
 

Liquidez Seca 
 
Este índice demonstra quantos a empresa tem de bens e direitos de curto prazo 

para cada R$ 1,00 de obrigação, também de curto prazo, sem considerar o valor de 
seus estoques, uma vez que este não possui uma data definida para se liquidar. 

 
Assim é a evolução destes índices nos últimos períodos: 

 
 

 



 

Rua Rui Barbosa, n.º 149 – Centro Emp. Diomício Freitas Rua Abdon Batista, n.º 121 – Centro Emp. Hannover 
Salas 405 / 406 – Centro, Criciúma/SC, CEP 88.801-120 Sala 1004 – Centro, Joinville/SC, CEP.: 89.201-010 
Telefones:(48) 3433 8525 / (48) 3433 8982  Telefone:(47) 3028-8525 
 

www.gladiusconsultoria.com.br 
 

 
 

 
 
Liquidez Geral 
 
Este índice confronta todos os bens, direitos e obrigações de curto e longo 

prazo, e demonstra quantos, para cada R$ 1,00 a empresa conseguirá honrar com 
seus compromissos. 

 
Graficamente: 

 
 
 

 1.2- Da composição do quadro de funcionários consolidados 
 
No mês de Janeiro/2021, 132 colaboradores estavam ligados a 

empresa, contudo, 18 estavam afastados por motivos de doença ou acidente de 
trabalho, restando então 117 em atividade de forma efetiva.  

 
Quanto a evolução desta informação, podemos demonstrar da seguinte forma. 
 

 
 



 

Rua Rui Barbosa, n.º 149 – Centro Emp. Diomício Freitas Rua Abdon Batista, n.º 121 – Centro Emp. Hannover 
Salas 405 / 406 – Centro, Criciúma/SC, CEP 88.801-120 Sala 1004 – Centro, Joinville/SC, CEP.: 89.201-010 
Telefones:(48) 3433 8525 / (48) 3433 8982  Telefone:(47) 3028-8525 
 

www.gladiusconsultoria.com.br 
 

 
 

 

1.3 – Do Passivo sujeito a Recuperação Judicial 

 
As recuperandas juntaram aos autos a Lista de Credores (fls. 743-755), de 

acordo com art. 51, III, da Lei 11.101/2005.  
 
 
Após a análise das habilitações e impugnações administrativas, esta 

administração judicial apresentou a Relação de Credores do Administrador Judicial (fls. 
2383-2404) conforme o art. 7º, § 2º da Lei 11.101/2005. 

 
 
Posteriormente a publicação da Relação de Credores do Administrador 

Judicial, sobrevieram algumas decisões de habilitações e impugnações retardatárias, 
que foram anotadas por esta administração para o momento oportuno da 
consolidação do Quadro Geral de Credores (art. 18 da Lei 11.101/2005). 

 
O total habilitado na recuperação da empresa encontra-se conforme 

descrito abaixo:  

 

 
 

1.5 – Do Plano de Recuperação Judicial e seu modificativo 
aprovado 

 

Em cumprimento ao art. 53 da Lei 11.101/2005, o Plano de 
Recuperação Judicial foi apresentado dia 27/03/2018 (fls. 2102-2177). 

 

Posteriormente, dia 16/09/2019 foi apresentado um Plano de 
Recuperação Judicial Modificativo (em Assembleia), o qual restou aprovado 
pela Assembleia Geral de Credores datada em 16/09/2019. 

 NATUREZA DO CRÉDITO 
 VALOR 

HABILITADO 
% DO VALOR TOTAL

CLASSE I - CRÉDITOS TRABALHISTAS 6.048.371,25R$        9,81%

CLASSE II - CRÉDITOS COM GARANTIA REAL -R$                       0%

CLASSE III - CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS 47.400.109,19R$      76,90%

CLASSE IV - CRÉDITOS ME/EPP 8.190.686,16R$        13,29%

TOTAL : 61.639.166,60R$   100%

 ENDIVIDAMENTO TOTAL DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL - VOGELSANGER, 
TERRAPLANAGEM E CORDILHEIRAS 



 

Rua Rui Barbosa, n.º 149 – Centro Emp. Diomício Freitas Rua Abdon Batista, n.º 121 – Centro Emp. Hannover 
Salas 405 / 406 – Centro, Criciúma/SC, CEP 88.801-120 Sala 1004 – Centro, Joinville/SC, CEP.: 89.201-010 
Telefones:(48) 3433 8525 / (48) 3433 8982  Telefone:(47) 3028-8525 
 

www.gladiusconsultoria.com.br 
 

 
 

 

Após a Homologação do Plano e Concessão da Recuperação Judicial (fls. 
29/05/2020) e sua referida publicação no DJSC, iniciou a contagem dos prazos para 
cumprimento do Plano de Recuperação Judicial.  

 

Sendo assim, o Plano aprovado prevê, resumidamente: 

 

QUADRO RESUMO DO PLANO DE RECUPERAÇÃO - VOGELSANGER 
Classe/ 

Condições 
CARÊNCIA DESÁGIO FORMA 

INFORMAÇÕES 
ADICIONAIS 

CLASSE I 
Valores até de 5 salários 

mínimos: 30 dias 
NÃO HÁ 

1º ano: pagamento de R$ 5 mil a todos; 
2º ano: rateio proporcional de R$ 800 mil; 
3º ano: rateio proporcional de R$ 900 mil; 
4º ano: rateio proporcional de R$ 1 
milhão; 
5º ano: rateio proporcional de R$ 1 
milhão e 100 mil; 
Após, saldos até 150 salários mínimos 
serão pagos em 36 meses; 
Após, saldos excedentes a 150 salários 
mínimos: pagamentos conforme a Classe 
IV. 

Atualização: TR + 
1%a.a. 

CLASSE II NÃO HÁ CREDORES NESTA CLASSE 

CLASSE III 24 meses 85% 

1º e 2º ano: pgto de 1% do valor por ano; 
3º ao 5º ano: 2% do valor por ano; 
6º ao 13º ano: 4% do valor por ano; 
14º e 15º ano: 5% do valor por ano; 
16º ano: 50% do valor. 

Atualização: TR + 
1%a.a. 

CLASSE IV 24 meses 85% 

1º e 2º ano: pgto de 1% do valor por ano; 
3º ao 5º ano: 2% do valor por ano; 
6º ao 13º ano: 4% do valor por ano; 
14º e 15º ano: 5% do valor por ano; 
16º ano: 50% do valor. 

Atualização: TR + 
1%a.a. 

*A contar do trânsito em julgado da decisão que homologar (pg. 6 do Modificativo apresentado 
em AGC)  

 

 

Lembramos que para o efetivo recebimento, o credor deve informar seus 
dados bancários diretamente à recuperanda, por meio do e-mail criado para este 
fim, qual seja: rj@vogelsangerempreendimentos.com.br;  



 

Rua Rui Barbosa, n.º 149 – Centro Emp. Diomício Freitas Rua Abdon Batista, n.º 121 – Centro Emp. Hannover 
Salas 405 / 406 – Centro, Criciúma/SC, CEP 88.801-120 Sala 1004 – Centro, Joinville/SC, CEP.: 89.201-010 
Telefones:(48) 3433 8525 / (48) 3433 8982  Telefone:(47) 3028-8525 
 

www.gladiusconsultoria.com.br 
 

 
 

 

As informações aqui reproduzidas foram trazidas por relatórios das 
recuperandas, em seus respectivos setores. 

Sobre as informações contábeis, seguem anexo, e fazem parte da presente 
peça, os balancetes ofertados pelo setor competente. 

 

Frente ao exposto, vem esta administração judicial, REQUERER juntada do 
Relatório Mensal das Atividades da Devedora, cumprindo assim o art. 22, II, “c” 
da Lei 11.101/2005, bem como dos documentos que a acompanham, quais 
sejam: 

 
 Balancetes Contábeis de Janeiro/2021; 

 
 

Termos em que,  

Pede deferimento, 
 
 
 

Joinville - SC, 13 de Abril de 2021. 
 



OI40 VOGELSANGERPAVIMENTACAO EIRELI
cNPJr 05.498.4r9/0001-39

I 7/03/202I 09:08 Pág:000 I

Periodo: 0t 101/2021 a 3l i0l 2021

uâl: cete Ir rs câl

C rédi!oConta S Classificaçâo

BalânceE

Valores expressos em Reâis (R$)

Seldo,\nt Dabrto Saldo

I S I AI|VO

2 S I,I CIRCUT-ANTE

lsll0r I)rsPO\tVhL

29 S I.I.O2 CREDITOS

3.509.185.55 37.r93.4r6.30

3.436.679.s4 30.928.967.8s

4 S I,I,O I.O I CAIXA
5 1.1.01.01.01 cAIxA

6 S I.].01,02 BANCOS CONTAMOVIMENTO
7 I I OI,O2.O4 BANCO DO BRASILSlA

IO97 
',I.01,02.08 

SANTANDER S/A

5375 I I,OI,O2-Oti SUPERBANK SA

IO I,I,OI,O2,I5 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

5312 1.1.01.02.1s GRAFENO DIGTTALCIA 8120120-1

53',70 L1.01.02.l5 GRAI.ENO DTGITALCTA ril132-tt

5270 1.1.01.02.22 UNTCRED

5306 I,I,0I,02.25 CAIXA ÉCONOMICÀ IIEDtsRAL- CTA

5214 1.1.01.02.28 NBC BANK BRASIL, 108243-0001

5341 L 1.01.02.3 t BANCO PA U LTSTA CONTA - 856757

5368 1.1.01.02.32 BANCOPAULISTACONTA-866612
5364 L1.01.02.80 SANTANDER AG 4390 - C/C t300.11948

] 6 S I,I,OI,O3 APLICACOES DE LIQUIDEZ IMEDIATA
1I46 I,I,OI.O3,O5 BANCO SANTANDER
52'lt 1.1.01.03.17 UNICRLD

36.903.89ti,26

30.598.656,03

160.180,92

2'7.011.03

27.014.03

85.27',7 ,4',7

166.38

0.00

10,69

8.07Í1,90

5.890,?9

0.05

3.443,8t

0.09

650,00

0,00

31 .712.23

17.889.42

2.889.42

45.000.00

28.604.324,92

9.316.510,6ri

269.335.98

269.335,98

r6.232.496.44

14.956.123,91

t.276.372,53

2.151.751,12

1.430.094,03

49.86',7.02

36.569,01

4.088,95

0.00

7.66

l1 .7rir,79

50.315,15

805.29 r,79

6.81,1,92

730.26

3.798.703,59

3.766.99t.36

2. t1 4.147 .22

20.'t30.61

20.730.64

2.09r.630.37

0,00

0.00

316.365.56

0,00

798..153,54

0,00

0,00

0.0Ô

0,00
'70.259,46

?n.897,98

827.653,83

2.086,21

2.086,21

0.00

|.24',7.tl3.04

ti52.6l ,8lt

2.r66.393,49

27.024.24

21.021.24

2.r3',7.075,22

0.00

166,3n

316.153.80

0,00

806.,1,1 l ,40

5.790.00

0,05

0,00

0,09

70.259,46

78.897,98

859.366.06

2.291.03

0.00

108.23,1.65

20.720.43

20.120.43

39.832,62

35.32,1.53

0.00

211 .16

10.69

9I,04

1tJO.19

0,00

3.443.8I

0.00

650,00

0.00

0,00

,17.6ri1.60

2.6ti1.60

45.000.00

30 S I.I O2,OI DUPLICATAS À RTCEBER

170.2t6,19 29.081.281.17

3I3.1ri4,07 9.856.028,49

269.335.9It

269.335.98

204. r63. r 0 16.r55.569.20

204.t63.t0 t4.879.t96.61

0.00 1.2'76.372.53

2.45t.75',7,12

1.430.094,03

49.867.02

36.569.0r

4.088.95

0.00
'7.66

I L781.79

50.315,r 5

805.291.79

6.8t.1.92

730.26

36 S I,1,02.08 TITULOS ARECEBER

37 I,I,O2.O8,O] EMPRESTIMOSARÊCEBERDETMCEIROS

45 S I.].02-I] ADIANTAMENTOS À FC'RNECEDORES

16 I.I.02,13,02 ADIANTAMENTOSA ITORNECEDORES

910 I. i.02,I3.04 ADIANTAMENTOS TERCEIROS

5,{ S 1,1,02-I5 IM POSTOS A RECU PERAR

II 3,+ 1. 1.02,I5,OI ÀNTECIPACAO PARCELÀMENTL)
1023 1.1.02.15.04 coFlNs A RECUPERAR

I]OI I.].02,]5.07 CSLLA RECUPERAR

13'77 I - I.02.15.08 CSLLDLVIDO POR ESTIMATIVAA
56 1,1-O2.I5.IO ICMS A RECUPERÀR

IO25 I,I.02,15.12 ICMS S,ATIVO IMOB, À RECUPERA.R

t22t 1.1.02.15.13 tcMS SALDO CREDOR
1021 I,I,O2- 15,1,1 TNSS À RECUPLRÂR
I026 ],],02,I5.15 INSS COMPENSACAO NOTÀS FISCAIS

I3'76 I,1,02,I5-20 IRPJ DEVIDO POR ESTIMATIVA A
57 I,I,02,15.2I 1RRF A RECUP!,RÁR

0,00

0,00

127.235,86

t27.235,86

0.00

18.169,62

0.00

0,00

0.00

0.00

2.447,69

0.00

0,00

0,00

13.753,63

0.00

0,00

000

0.00

18.169.62

0.00

0.00

0.00

0.00

2.447,69

0,00

0,00

0.00

t3 753 6:l

0.00

0,00



OI.lO VOGELSÂNGERPAVIMENTACAO EIRLLI
CNPJ: 05.,+98.41 9/0001-39

l7103/2021 09:08 Pá9:0002

Peritrdo: 0l 0ll2021 
^31101 

2()21

Bàlânccte Fiscâl

Cródno SâldoConta S Classificaçào

Bâlaflcete

Valores expressos enl Reâis (RS)

Sâldo Ant.

523{

9'1)

921

1,I.02,I5.22 IRRF A RECUPERA.R S APLICAÇÀO
I, ],02- I5.24 ISS A RECUPERAR

I. ],02.I5,25 PIS À RICUPEÀA.R

21.619.43

23.',772.63

10.804,48

330.998,42

330.973.42

25.00

3.206,28

570,98

2.635,30

1.83.1.150,19

1.83,1.150,19

902.t70.79

5r4.528,51

417.450.89

6.305 .242,23

15.092.l8

15.092.18

15.092,18

36.030,00

1.030,00

1.030,00

35.000,00

35.000,00

6.251.357,05

4.706.004,'72

r1.500.000,00

206.008.72

1 5 .207 .t 16,3',7

| 5263.14

11.570.735, I I

96.973.89

3.I59.869,75

4q.998.66

( j 3.673.025.89 )
(107 .652,37 )
(206.0r6,73 )

0,00

1.968.30

0.00

2,19.01t5 6li

249.0ti5.6ri

0.00

0.00

0.00

0,00

,105.17I,10

,105.3 71,10

176.550,69

1 .217.96

ll'7 .602.45

31.7 t2.23

3 t.712,23

31.7 \2..23

31.112,23

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

1.968.30

0.00

234.',100,00

234.700.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21.619.,13

23.77) 61

r0.80,1.48

3.15.38-1.10

345.359. r0

25.00

3.206.2rJ

570.91t

2.63s.30

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0t)

12.506,0t 6.178.8s1.04

178 S I.I,O2,16 OUTROS CREDITOS

974 I.I,O2,I6-07 EMPRESTIMOS DE MUTUOS

5I39 I,I,O2,I6.I2 MUTUO - VOGELSANGER

155 S 1.I,02,24 IMPOSIOS A COMPENSAR

] I 02 I.I ,02.24,03 PÍS A COMPENSAR

]I03 I,].02,2,+.04 COIIINS A COMPENSAR

6r s r.1.03 ESToQUES

62 S 1.1.03.0r ESTOQUES DIVERSOS

66 I,I,O3.O I,O4 MATERIAS-PRIMAS

5006 I.I,O3.OI-24 MATERIA]S PARA SERVICO

l] tlt 1.1.0].01.26 coMBUSTIVEL

12,{6 S 1,2 NÀO CIRCULANTE

II,+ S I,2.02 ATIVO REALIZAVEL À LONGO PRAZ)

100 s 1.2.02.03 DEPOSTTOS

IOI L,2,O2,O3.OI DEPOSITOSJUDICIAIS

500.069,26 1.739.452,03

500.069.26 1.739..+52.03

199.189.91 879.531.57

115.t21.11 5t0.621.70

185.7s4.58 349.298.76

72.506,01 6.264.448-45

9E S 1,2.0,1 INVESTIMENTOS

99 S I,2.O4,OI PARTTC,PERMANENTES OUTR{S
8,16 L2.0,1.01.09 SICOoB

,16.1104..1 I

,r6.80.1.,tr

.16.i104.4r

36.030.00

1.030.00

L030.00

35.000.00

r5.000.0{)

I264 S I,2.0.{,05 PARTICIPACAO EM OUTRAS SOCIEDADES

5309 I,2,O4,O5.OI PARTICIPACAOCONSORCIOBAL,BARRA

I05 S I,2-05 IMOBILIZADO

106 s 1.2.05.01 rMovEIS
107 1.2.05.01.0r TERRFNOS

109 1.2.05.01.03 EDIFTCACOES

It O S I,2,05.02 OUTROS IMOBILIZADOS
ll3 r.2.05.02.02 EQTOS.PROCESSAMENTO DE DÀDOS
llr 1.2.05.02.04 rNsTAr.ACoES

112 t.2.05.02.05 MAQUINAS, APARELHOS E

] I4 ],2,05,(\2.01 MOVEIS E UTENSILIOS

1r5 1.2.05.02.0n VEICULOS
978 t.2.05.02.t2 SOFT\{ARES

l] 9 S 1.2.05.03 (-) DEPREC/AMORTTZEXAUSTAO

128 1.2.05.03.01 (-) DEPREC. EDTFTCIOS

123 r.2.05.03.02 (-) DEPREC. EQUTPTOS.PROC.DE DADOS

0.00

0.00

0.00

4.706.00ti,72

4.500.000,00

206.00{r.72

ts.207.|6,31

214.275.22

115 263.71

11 .570.735.1I

96.973.89

3.159.869,75

49.998.66

0.00

0.00

0.00

0.00

0.Íxl

{).00

0.00

72.506.0t ( r3.7.15.531.90 )

6116,70 (108.339.07)

146,63 (206.16:].36 )

Dóbilo



OI40 VOGELSANGER PAVIMEN TACAO EIRILI
aNPj: 05 :19,t ,l l9/í)0íl l-39

l7103/2021 09:08 Pág:0003

Período:01,'01/2021 â I I/01 '201I
BàlarcetE F_iscal

Conta S Classiticaçào

Balancete

Valores expressos em Reâis (RS)

Sildo Ant Dél)ik) Crúttito Saldo

121 1.2.05.03.04

122 r.2.05.03.05

124 1.2.05.03.07

125 r.2.05.03.09

1161 1.2.05.01.15

o DEPREC. -INSTALACOES

(-) DEPREC. -MAQS,.APÀREI,HOS E

(-) DEPREC, -MOVEIS E UTENSIUOS

(-) DÊPREC, -VEICULOS

(-) AMORTIZA.CAO-SOFTWARE

(94.728,17 )
(9.976.4r3,04)

(82.470,s4 )

(3.159.869,75 )
(4s.87s.29 )

1125?.85

1l .257.ti5

2.163,00

0,00

1.3.109.',|4

(13.10e,74 )

0.00

(r3.401,43 )
r3.403,43

2.',l63,00

2.763.00

0,00

0.00

0.00

t93.065.24

( 193.065,24 )
(3 .097 .447 ,20 )

3 .09',7 .441 ,20

0.00

(13s.750.00 )
135.750,00

0.00

4.132,00

(4.132,00 )

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,0{J

000

64t).02 (95.368.19)

7ô.458,75 (10.046.871.79)

570,91 (83.0,11,4s )

0.00 (3.159.869,75 )

3.00 (45.1178.29 )

129 S 1,2,05,0,1 IMOBILIZADO EMANDAMENTO

I3I I-2-05-04.02 CONSTRUCOES EM ANDAMENTO

132 S ].2.06 INTANGIVEL

I45 S I,2,06,03 GASTOS DE IMPLÀNT,DE SISTEMAS E

IO35 I,2,06.03,02 IMPIANTACÀO DE SISTEMA

117 1.2.06.03.99 (-) AMORTIZACAO ACUMULADA

]4Ii S I.2.06-04 GASTOS DE REORGÀNIZACAO

5O4I 1,2-06,04.02 C)AMORTIZACAO ACUMULADA - ISO

I036 I.2.06,04.02 IMPLANTACAODAISO

i258 S 1.2.06.05 MARCAS E PAIENTES

]] 8 ]-2.06,05.0I MARCAS. DIREITOS E PATENTES

] 037 S ].5 CONTAS DE COMPENSACAO

IO38 S I,5,01 CONTAS DE COMPENSACÀO

1039 S I,5,OI,O1 EMPRESTIMO IMOBILIZÀDO

1265 r.5.01.01.01 coMoDATo ATIVo

t266 1.5.01.01.02 (-) coMoDATO PASSIVO

1040 1.5.01.01.03 EMPRESTTMO IMOBILIZADO - ATIVO

t2'l',t 1.5.01.0r.04 (-) EMPRTSTIMO TMOBILIZADO - PASSIVO

lMl S 1.s.01.02 CoNSERTO

to42 1.5.01.02.0t CoNSERTO -ATIVO
t267 1.5.0r.02.02 C) CONSERTO - PASSIVO

I066 S I,5,OI.O3 RIMESSA
1067 1.5.01.03.01 REMÉSSA - ATTVO

1268 1.5.01.03.02 (-) REMESSA - PASSIVO

0.00

0.00

0.00

11257.85

l I 257,85

2.163.Ut

0,00

13. t09,74

( 13. 109,74 )

0.00

(13.403.43 )
r3.403.,+3

2.763.01)

2.763.00

0.00

0.00

0.00

193.065.2,1

(193.065,21)

(3.097 .447 .20 )

3.091.44',1,20

0.00

(r35.750.00)

135.750,00

0,00

4.t32,00
(.1.132,00 )

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00



OI,IO VOGÊLSANGER PAVIMENTACAO ETRELI
C\PJ: 05..191t.,{19,000 l -19

I 7.,03i:02 I 09Í)li Pág:0Ol)l

Periodo:(Jl 0t:1021 a 3lr0l l0ll
Balancete fiscal

Crédro

Brlàrcele

lhlorcs cxprcisos em Reâis IRS)

Cono S Classilicaçào Saldo An1. D!t)t(l

2OO S 2 PASSIVO

20I S 2,I CIRCULANTE

]O: S 2,I.OI OBRIGACOES DIVERSAS

203 S 2,I.OI,OI EMPRLSTIMOS IJ FINANCIAMENTOS

28I 2,I.OI,OI.OI CÀIXA ECO\ON,ÍICA FEDELAL

528r 2. r.01.0r.0r uNlcRlrD
283 2.1.01.0t.09 cARIÀO BNDES

5042 2,I-OI,OI.IO BANCO BRADESCO - FORD CARGO

280 2.r.01.01. t3 BR"A.DESCO S/A

911 2,I.01,0I,I5 EMPRESTIMOSEFINANCTAMENTOS

2a2 2.r.0t.0t.16 lTÀu siA
I166 2.r.01.01.26 FINAMI
I32O 2-I,OI.OI ,21 CARTÀO BNDÊS

53,t5 2.t.01.01.31 DUPLICATAS DISCONT.\DAS - EXITO

I]40 2 ].OI-0I,33 DUPI,ICATAS DESCONTADAS

53 IO 2,1.0I-0I,34 DUPLICATAS DESCONTADAS RECIITA

5369 2,I.0!,OI,]6 DUPI-ICATASDESCONTADASBCR

53' I 2,I,OI,OI,]6 DUPLICATAS DESCONTADAS TAIPA

5312 2.1.01.01.J7 SANTINVEST S/A -AIJ'TOPISTA LITORAL

53I5 2 I.OI,OI.39 SANTINVEST- GARANTIÁ
5I8I 2,I.OI,OI.1IO LII\'I ITE - BCO BRADESCO

5156 2.1.01.0 t.80 LIMITE - BCO ITAU

521t1 l.l.0l.0l.8l BNDhS - FINAME

530.1 2-I,OI.OI,82 EMPRESTIMO.PAVIPLAN

52Ii6 2,1.OI.OI,I,I] EMPRESTIMO DE TERCEIROS

5275 2.1.01.01.r(2 FNACIAMENTO - ROLO

5299 2,I,O1.OI,I(2 FINANCTAMENTO ACABADORA CIBER NF

530I 2,].0].OI,It2 FINANCIAMENTOCARRETA.PRANCHA
5 I85 2, I.O1.OI,I{2 FII\JANCIAMENTO CP - CÀTERPILLAR

52I5 2,I.OI-0I,82 I'INANCIAMENTO CP. NBC BANK BRASIT-

5I88 2,I.O1,OI,Ii2 FINANCLA.MENTO CP. SAFRA -

5267 ],I,OI,OI.82 FINANCIAVENTO FORD CARGO I5I72OO9

52/2 2.r.01.01.82 LIMTTE - UNICRED

5]62 2.I,O I,O I.98 BANCO INTERMEDIUI\4 S/A-LIN4ITE

5318 2.r.01.01.99 (-) JUROS A ÂPROPRIAR

208 S 2.1.0r.02 I.ORNECLDORES

s343 2.1.01.02.02 (-) JUROS.A. APROPRIAR

]09 S 2,I,OI-04 OBRICACOES FISCAIS

2)1 2. ],O I.O-1,0: COFINSA RT':COLHER

2I5 2.I,OI.O4.O4 ICMS A RECOLHER

10/-6 2,I.OI,O4,IO IRRF A RECOLHER. I.OI,HA PGTO

IO45 2,I,0I.04,I I IRRI. A RECOLHER. NI: TERCEIROS

216 :. t.01.04.12 ISSA RECOLHER

IO48 2,I,O I -O,I,I3 ISSA RICOLHER - RETIDO NF

52]] 2,I-OI-O.I.I8 P.A.RCELÀMENTO ICMS

36.903.89ri.26

86.s11.729.65

Íi6.5.{7.729-65

35.403. r67.39

s-+5.556.48

t.202.0Ít0,52

617.65

89.285.7tt

lilt.080.05

39.867.20

r.410.821.-+l

27t.-180,1t3

2.t1'7.168.69

6.969.14,t,0,{

1.007.929.23

r3t.020.r0

r.626.9E3,57

1.14.235.26

r-{.01i7.216.63

22.012.61

13.072.s2

l.133.222.23

L86:.1I6.96
I119.6 t8.90

390.125.06

324.000.00

4E.5E0.

r.825.3 r0.71

5ri3.252.70

9.922.80

10.r.505.70

5.50-r,97

209.98

(906.36r.33 )

23.625.928.s3

{159.605.46)

n.622.612.35

4.092.231.t5

7.338.10

1.475.255.-/3

36.Eó6.t3

89.1t01.67

502.075.56

351.699.90

5.083.965.55

951 .067.26

95r.067.26

22a.437.a4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

I49.699.91

0.00

78.:25.,r3

512.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

38t.061.11

0.00

6.181.69

0.00

2.441.69

0.00

0.00

r.96E.30

r50.39

l.6l5.l I

5.371..r83.59 37.191.4t6.30

2.0 rr.579.33 a7.608.241 .',72

2.0 .s79.33 87.608.2,ír.72

3 5 .792.497 .15

5.r5.556..1!l

1.202.080,52

647.65

89.2lt5.?8

ti8.080.0i

39.867.20

r.4:0.821.,1i

271..í80,83

25.955.95

2. r 9l.s lt.l7
6 833.041,55

r.007.929,23

52.791-67

2.t56.896,87

144.235.26

1,1.0ri7.216.63

22.012.61

,11.072.52

|.t33.222.13

1.E62.116.9ír

l,rq 618.90

390. i2s.06

324.000.00

.18.580.t1

1.825.110.7 r

5r{3.252,70

9.922.1i0

r04.505.70

5.50,1.97

209.9E

(906.3ór.33 )

6 t7.167.gtJ

0.00

0.00

0.00

0.(10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

73 . 7.1.1.6r,1

r 3.59?..t1

íJ.00

0.00

530.425.ri()

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.ô0

0.00

0.00

0.00

811.,{50.07 2{.{)5|t.317."17

0.00 I159.605..16 )

82.9 r5. t7

l-..5 80.-{(r

l1.r.l r.,6
10.767.36

6-{i.61

r3.753.63

312r.53

0.0(J

11.699..{05.ri3

{. ll 7.8 .6r

I6.03 t.57

1..196.021,09

37.5t1.',71

t0r.587.00

505.3.16.70

350.084.59

Saldo



OI,+O VOGELSANGER PAVIMENTÀCAO EIRELI
aNPIr 05 ,Í91t 41q,00íll-19

( onr S C l.rssilicaçào

Bâlâncetc

Valores expressos em Rcais (RS)

SalLlo AnL. Dóbito crédito

l7l03i2021 09:08 Pág:0005

Periodo: 0l/01/2021 à 3 l /01 2021

Bâlancet€ - Fiscal

Sâldo

10'76 2.1.01.04.20

5224 2.t.01.04.21

220 2.t.01.04.22

96t3 2.t.Ot.04.21

5262 2.1.01.04.30

5263 2.1.0t.04.31

5264 2.t.Ot.04.32

5265 2.r.0r.04.33

5283 2.1.01.04.34

5326 2.1.01.04.42

5335 2.t.0t.04.47

5349 2. r.0r.04.48

5350 2.1.0t.01.19

5351 2.1.01.04.50

5355 2.1.01.04.51

5356 2.r.01.04.52

r35l 2. r.01.0,1.90

lt27.063-55

291.3',7'.7 ,81

886.649,83

92.871,',7',7

16.O40.74

14.031.22

6t.671,A7

23.49A,59

95.r ri6,98

963.613,43

L4t9.451.22

40.244.37

185.743,04

233.269,65

67.594,92

8.,139,03

(219.35r.94)

11 .09 1 .992,5 7

2.57 5 .849.93

175.053,26

2.942.342.38

3.666.418, r 3

t.061.439.9'7

246.878.36

38.583,s4

149.361.00

233.066,00

3.490.5 ,45

2',19.842.68

I1590,03

t96.772,1.7

r.046.2r2,81

225.O29,91

27.525,t6

1.2'72.728,66

lt 895t,77
311858.20

0,00

0,00

0.00

394.441,08

ll 1.68,1.95

282.',156.t3

919.016,28

187.U2.69

353.490,01

375.441,84

0.00

0.0ô

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

r3.753,63

0.00

0,00

13.7s3,63

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

321.632.97

279.a12,68

I1.590.03

0.00

0.00

24.72t,O9

0,00

3.9tt2.40

320.27

1.176,50

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,0Ô

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

5.542.43

2.059.96

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

172.609,50

28.405,54

2.062.20

111.718.',l1

0,00

393.02

0,00

0,00

0,00

0,00

324.836,69

222.036.04

I l ,36,48

38.0ti 1.02

14.695.16

0,00

t.'779,65

0,00

0.00

0,00

26.81t.56

1.972.08

1.124.70

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.0Ô

0,00

827.063.55

291 .317.t]4

a92..t92.26

94.931.71

t6.010.'74

11.034.22

61.6',73.87

23.498.59

95. r86.98

963.6t 3.43

1..119.451,22

10.244.3 7

185.743.04

233.265.65

61.594.92

ri.419.03

(2r 9.35 r.91)

1l 250.84n.44

2.604 .255,47

17'.7.115.46

3.07ô.337.49

3.666.,+t8, r3

1.064.832,99

246.878.16

38.583,54

r49.361.00

233.066,00

3 .493 .7 15.17

222.036.M

II .736.4'r

234.rJs3.19

1.060.907.97

200.308.138

29.304,81

1.264.',l46,26

t1 It 6l I 50

310.681.70

26.nrr.56

1.972.08

7.',724,70

394.4,t I .01t

1t r.6E4.95

282.756.13

919.016.28

187.042.69

353.490.01

375.441.n4

PARCELAMENTO PGFN

PARCELAMI]NTO LEI I1.94I/2009 - CP

PIS A RECOLHBR

RETENCOES DE IMPOSTOS FEDERAIS -

PARCELAMENTO PIS

PARCET-AMENTO COFINS

PARCELAMENTO IRP]

PARCELAMENTO CSLI,

ISS - PARCELAMENTO

PARCELAMENTO

PARCELAMENTO COFINS

PARCELAMENTO PIS

PARCELAMENTO COFINS

PARCEIAMENTO CONTR,PREV

PARCELAMENTO IRRIi

PÀRCEI-AMENTO CSRF

(-) ENCARGOS SOBRE PARCELAM ENTO

2I7 S 2.I.O I -05 OBRIGACOES SOCIAIS

219 2.1.01.05.02 FGTS A RECOLHtsR

222 2,I-OI,O5.O3 IMPOSTO SINDICAL A RECOLHER

218 2-I,OI,O5.O,1 INSS À RECOLHER

I3IO 2,I.OI,O5.O5 CONTRIBUICAOPREVDENCIARIAA
t167 2. r.01.05.06 INSS TERCEÍROS

t29t 2. r .0r .05.08 INSS PARCET.ADO

1081 2.1.01.05.09 tNSS RETENCÂO

5342 2,I,OI.O5,12 PARCELAMENTO INSS PEDIDO 1523692

5347 2,1,0I-05,I3 PARCELAMENTO ÍNSS PEDIDO 157824I

221 S 2.1.0106 OBRIGACOES TK{BAI}IISTÀS
225 2,I,O1,06.0I ORDENADOS A PAGAR

1049 2,I,OI.06-02 PRO-LABORE A PACAR

997 2. r.0r.06.03 FERTAS A PAGAR

227 2.].01,06.04 RESCISODS A PAGAR

99II 2 ].O1,06.05 ]3"SAI,ARIOA PAGAR

912 2,I ,01.06.06 PENSAO ALIMFNTICIA A PAGAR

229 2,1,0I.06,11 SALDO FERIAS APACÀR
993 2.I.OI.06,I2 SAI,DO FGTS S/FERIAS A PACAR

992 2.1,0I.06,I3 SÂLDO INSS S/FERIASÀ PAGAR

228 2.1.01.06.14 SALDO 13" SÀLARIO A PA6AR
995 2.1.0I.06,15 SALDO FGTS S/ 13'SALÀRIOA PAGÂR

994 2.1.0I.06,16 SALDO INSS S/ 13'SALARIOA PÂGAR

230 S 2,I,01,07 IMPOSTOS SOBRE O LUCRO

232 2,I,OI,O7,OI CONTRIBUICAO SOCIALA PAGAR

231 2,1-OI.O7.O2 IMPOSTO DE RENDÁ A PAGAR

234 S 2,1,OI.IO OUTRAS OBRIGACOES DE

5ITI 2IOI,IO,OI ADIANTAMENTU. RUAS NÀO

236 2.1,OI.IO,O1 ADIANTAMENTO DE CLIENTTS

212 2.I.OI,IO,II OUTRAS CONTAS A PAGAR



OIlO VO6ELSÂNGER PÂVIMENTÀCÂO EIRELI
CNPI: (J5..198.41 91000 I -19

l7103/2021 09:08 Pá9r0006

Pcríodo: 0li0l/202i a 3 I/01 /2021

Balalcetc I iscal

BalanceÍe

ValoÍcs expressos cm Reais (RS)

Conld S ClasJilicâç'ào Saklo {nI. Déhiro Lródno Seldo

13'70 2,I.OI,IO,14 TÂXAS A PAGAR

1241 522 NÀO CIRCULANTE

2.I.1 S 2,].0: PÂSSI\'O EXIGIVELA LONGO PRAZO

2,I5 S 2-2,02,0I EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS

3.041.71

l0.l n0.43 t.10

t0.180.43 t.10

5.19,t.751,25

5.19.t.75 t.25
,100.00íJ.ú0

21.271.46

1.710.113.79

,{.062.M6,l3

.{.062.046,13

320.72.r.10

8.10.010.94

609.111.48

2 | s.E5E.63

82..2.+5.11

53.,t69.23

246.780.80

2-70.a15.11

931.5 t5.69

3.10.18.1.1t3

r6.456.16

91t.568.31

51t.6ES.64

(65.1.899.53 )

923.633.72

921.633.72

.t15.,182.00

19t. t82.09

3 t6.969.63

(59.82.r.262..t9 )

5.000.u)0.00

5.000.000,00

4.950.000.00

50.000.00

(64.82,1.262.,19 )

(63.075.2t2.01)

163.075.21t.01)

0.00

9.208,22

9.20n.22

9.208.22

9.20n.22

0.00

0.00

9.20Í1.22

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0{)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.{.123.690.07

3.04 r.74

10.17t.222.n,i

10. t7 t.222.38

5. r 1t5.543,03

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

í1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

2.T6 S 2,2.02,0I.01 EMPREST,E FINANC. À LONGO PLÀZO

t00 r 2.2.02.0 r.0 r.09 BRADESco

Ir70 2.2.02.01.0r.r4 MUTUOS

5359 2.2.0:,0I,OI,.T VUTI-O.TERRAPLINAGEM

ItTI S 2.2.02,02 OBRICACOES I:ISCÂIS

92: S 2.2.02.02.02 PARCEI-AMITNTOS

IOO3 2,2,02,02.02,04 PARCELAMENTO RF-CEITAFEDERAL

IOTI{ 2.2,02,02.02.05 PARCELAVENTO PGFI,I

521t( 2.2.02.02.02.10 PARCELAMENTO I.r'll I1.9.+li200s - LP

525It 2.1,02,02.02.11 PARCELAMENTOIRPJ

5259 2.2,02,02.02,12 PARCEI,AÀl ENTO CSI,L

5260 2.2-02,02.02,13 PARCELÁMLNTOPIS

526t 2.2.02.02.02.11 PA RC Êt.A 1\,1 ENTO C()FINS

s353 2.2.02.t)2.02.20 PARCET-AME\iTO COFINS

53]6 2,2,02,02,02.20 PARCEI-AMENTOCOFINS

5325 2.2.02.Ít2.0220 PARCELAMENTO

535.1 2.2.02,02.02.20 PARCELAMENTOCONTR,PREV

5351r 2.2.02.02.02.20 PARCELAMENTOCSRI:

5357 2.2.02.02.02.20 PARCELAMENTOIRRF

5352 7.7.02.t)2.02.20 PÀRCELAMITNTOPIS

1352 2.:.02.02.02.90 (-) EI{CARGoS SoBRL

gfi} S 2.2.02,03 OBRIGACOES SOChIS

0.00 5.185.541-03

0.00 ,{00.000.00

0.00 21.21 .1.16

0.00 4.'761.265.51

.1.062.046.13

4.062.046.13

320.72-{.t0

It.10.03í1.9,1

609.17,1..í8

215.851{,63

82.:.15. t.1

53.469.23

2.16.7r,r0.80

270.875.17

93 t 515.69

632.312.05

3.10.11r,{.83

16.,{56.16

9n.568.11

58.61r9.64

(654.n9q.53 )

923.633.72

923.633.72

,1t5.{82.00

19r.181.09

316.969.63

l.-i61.9{l-l-16 r 60.jSír (l.lx i{) r

90t s 2.2.02.03.0t oBRIGAcoES soclAts
903 2.2.02.03.0r.0 r TNSS PARCELADO

5341 2.1.0r.03.01.0,:l PARCELA l\,1ENTO tNSS PEDIDo lsl3691

534It 2.2,02,íJ3.OI.O5 PARCELAMENTO INSS PEDIDO I57824I

250 S 2.1 PATRIMONIO LIQUIDO

25I S 2.,1.0I CAPITALSOCIAL

]5] S 2,.í,OI,OI CAPITALSOCIAL
253 2.,r.0r.0t.01 cAPtTAr.suBScRno

5I93 2.+.OI,OI,OI CAPITAL SOCIAL FILIAL IV - BALNLARIO

I25I S 2,.1.08 LUCROS OU PRIJUIZOS ACUMULADOS

I252 S 2.]-O8,OI PRÉJUZOS ACUN{ULADOS

261 2.4,O8,OI,OI PREJUIZOS ACUMULADOS

0.00

0.00

0.00

0.00

4.123.690.01

2.55s.17',7.31

2.555.477.37

0.00 5.000.000,00

0.00 5.000.000,00

0.00 4.950.000.00

0.00 50.000.00

3.361.9M,26 (65.586.0.18.30)

806.426.89 (6.1.1t2.r.262.,19)

n06.426,89 (64.821.262-191



0l -l(] \rOGhLSA\GLR PAVIMljNTAC-A.O EIRLLI
C\PJ: 05.198.1 19.0001-19

( ont! S ( lassilicaÇào

Balalcete

Valores exprcssos ern Reais 1RS)

Saldo Án1.

17103/2021 09i08 Pá90007

Pcríodo: 01 01,'202 1 a 31,'01 201 I

Balancck - Fiscal

CréditoDébrlo Sak],,

]255 S 2,.I,08.0.1 I.UCROS PREJUIZOS DO EXI]RCICIO

168 2.+.0rJ.04.01 LUCRO LTQUIDO DO LXLRCICTO

297 l.-1.08.04.02 (-) PRLIUZO LIQUTDO DO EXERCTCIO

11.7.19.050..18 )

Ii06..126.89

(2.555..+77.37 )

r 563.: l].70
n06.426.89

76 t.785.8 t

7.555.1',7 7.3',7

0.00

( 76l.7lls.ltl )

0.00

(761.785.11 )



OIlO VOGELSANGÊR PAVIMLNTACAO EIRELI
CNPJr 05.49Ít.419i0001-39

l7103/2021 09:08 Pág:00{)8

Periodo:01 0li202lâ31/01 l0l I

Bâ1,$c.1e Fiscal

a ré(lito SrkI,Conta S Classificação

Bâlàlcete

Valorcs exprersos em Reais (RS)

Sâldo Ant. I)chrrt)

-{00 s,l R[cEllAs

-r0l S 1l RL:( I-ITAS OPFRACIoNAIS

,IO2 S { I,OI RF]CEITAS DE VENDAS

,+01 S .{.1.01.01 VENDAS DE MITRCADoRIAS

{05 4,I.OI-OI,O2 YE\DA DE MERCADORIA A PRÀZO

.109 S .{,1,01,0] VENDAS DE SERVICOS

-I] I .1,I,OI-03,02 VENDAS DE SI]RVICOS

.{15 S ,1.1.01.05 (-) DEDUCOES DAS RECL:ITAS

1t'7 .r.1.0r.05.02 lcvs FATURADo
.118 .+.1.01.05.04 Pls
.l t9 .+. !.0r.05.05 coFINs
120 {.1.01.05.06 lss FÂTURADO

{).00

í1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

56 0r7.68

56.0r7.61r

56.0r7.68

0,00

0.00

0.00

0.00

56.017.61r

ll.l. .l6
5.542.-11

25.51i0..r6

13.753.61

852.68t.nt{

852.68r.88

852.68t.88

59.279.50

793.402,38

793.:102.38

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

796.664.2ÍJ

796.661.20

796.66,1.20

59.279.50

59.279.50

7q3.,102.38

793.,{02.38

(56.017.6r{ )

l l t. l, .l6 )

(5.542,43 )

(25.580.46 )

( 13.753.63 )

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00



OI40 VOGELSANGLR PAVIMENTACAO EIRELI
CN PJr 05.,19t1.41 9/000 I -1S

l7103/2021 09:0lt Pág:0009

Periodo: 0 ltl /202 I z 3 | /01 t2021

Bâlâreet. l i!crl

Conu S ( lâssiilcaçào

Balancete

Vatores expressos em Reais (R$)

Saldo Ant. DaLri(] (lrcd(o Srld,l

5IIt S 5.I.OI.O3 CUSTO DOS PRODUTOS/SERVICOS

IOSO 5- ].0],03.02 COMBUSTIVEL/ LUBRIFICANTE

II20 5,I-01,03.03 MATERIALP/SERVICO

1121 5,1,01,03-04 MÀNUTENCÀO DE VEICULOS / MAQ,/
II 22 5,I.01,03.05 ALUGUEL DEMAQUINÀS E VEICULOS

II23 5,I,0I.03,06 FRETES E CARRETOS

519 S 5.1.02 CUSTOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

523 S 5.I.02,03 MAO-DE-OBRÁ DIRETA

524 5.].02,03.0I SÀLARIOS/ORDENADOS DEP PROD

527 5.1.02.03.04 ITERIAS

528 5.r.02.03.05 r3" SALARTO

s29 5.1.02.03.06 rNSS

s30 5. r.02.03.07 !GTS
532 5,I,02.03-09 ASSISTENCIA MEDICÂ E SOCIAL

IO93 5.1.02.03,I,+ VALETRÀNSPORTE

5OO S 5 CUSTOS E DESPESAS

5OI S 5,] CUSTOS

502 S 5,I,OI CUSTOS OPERACIONAIS

503 S 5.1,0I-OI CUSTO DOS PRODUTOS VEN DIDOS

880 5. r.01.0r.08 sERvtcos DE

S 5,I,02,04 OUTROS CUSTOS DIRTTOS

5,1,02,04,0I SERVICOS DETI]RCIIROS

S 5,I,02.08 DEPRECIACOIS/AMORTIZACOES

5, I,O2.O8,OI DEPRECIACOES

580 S 5,2 DESPESAS OPERACIONAIS

64I S 5,2,02 DESPESAS ADMINISTRATIVAS

6,12 S 5,2,02.0I DESPESAS COM PÊSSOAL

613 5,2,02-0I,OI SALARIOS E ORDENADOS

805 5.2.02.0i.02 PRO-LABORE

657 S 5,2,02.04 DEPRECIÂCOES EÀMORTIZACOES
658 5,2,02.0.+,01 DEPRECIACOES

659 5.2.02.04.02 AMORTTZACOES

iJ6
5tl

i5l
:ll

().0í)

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

000

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

1.565.078.43

1.398.476.08

428.476.02

103.469.65

rô3.,{69,65

't25.006.37

185.754,58

430.546,88

t2.223,t7

8.970,00

87.51t,74

570.000,06

,{98.129,54

300.056.74

20.185,60

28.766.',7 6

4688,72

10.3 7'7.62

1.641.60

2.4t2.50

500,00

500,00

70.458,75

70.45ri,75

9t t.7'7

911,',7',7

166.602,35

t38.707.91

2,+.888,34

12.444.17

12.444.t7

2.047.26

2.044.26

3.0t1

28.962,A9

23.341,88

828.1',70.02

103.469,65

103.469.ó5

725.000.3',7

185.754,58

430.546.88

12 221.11

13.96,1.00

R7 511 74

563 .3'7 7 .64

491.507.12

300.056,?4

16.203,20

28.',|66.76

113512.22

30.057.35

1.641.60

r.269,25

500.00

500.00

70.4s8.75

70.158,',ls

9t t:77

9Il:7',l

166.602.35

t3Í1.7(J7.94

24.888.34

12.444.17

t2.441,t7

2.047.26

2.M1.26

3.(J0

21r.962.89

23.3,{ t.ErJ

6.62u.42 1.558.450,01

6.628,42 1.39r.1t47,66

6,00

0,00

0,00

6,00
ôím

0.00

0.00

6.00

0.00

6.622.12

6.622,42

0.00

3.982,40

0.00

1.176.50

320.2'7

0.00

1.143.25

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,0Ô

0,00

0.00

0,00

íJ.00

0,00

567 S 5,1,02,10 DESPESAS GERAIS
510 s.r.02.r0.03 UNIFoRMLS E EQTOS DE SEGURANCA

0.01)

0.(Ji)

0.00

660 S 5,2,02,05 UTILIDADES E SERVTCOS

661 5.2.02.05,01 ENERGIAELETRICA



01,10 VOGTLSANGER PAVIMhNTACAO ]jlREL|
CNPJ: 05.{9tt.{19,0001-39

Conu S C lâsrrÍlcâçào

B.tlâncete

\ralores e\pÍcisos crn Reâi§ {RS)

l7103/201 I 09:0lr Piig:00 I 0

Pcriodôr 0l 0lr02l â 3ló I l0ll
Balancete Fisc.rl

C redro SalLl.rSaldo Ant. DéLri('

662

661

666

5.2.02.05.02 AGUA
5.].02.05,03 TELt]FONE.FAX.TELI]X F] I\TER\ÊT
5.:.0:.0i.06 sEcuRos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.ô0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

213.32

.1..+78.47

82.809.45

7.320,61

352.80

700.00

I.752.21

2.300.00

665.00

2.271.79

61.580.62

3.863.39

887.06

887.06

222.00

665,06

27.O0',7.35

27.007.35

23.3ri5.37

323.06

3.296.37

2.55

929.22

.í..+78.-+7

82.8{J9.45

1.320.64

352.1t0

700.00

1.752.2r

2.3ú0.00

665.00

2.27 4;79

ó3.580.62

3.ri6i.39

8li7.06

ri87.06

222.00

665.06

:7.007..15

21.001.35

23.385.37

32.1.06

3.296.i7

674 S 5.2.02.07 DESPESAS GLRÁIS

675 5,2,02.07.0I VIAG!:NS E REPRESENTACOES

676 5,2,02.07.02 MATERIALDEESCRITORIO

61'7 5,2,02.07.03 MATERIAIS AUXII.IÀRES E DECONSUI\ÍO

682 5.t.02.07.08 LECAIS E JUDICIAIS

68,{ 5.2.02.07.r0 HONORARTOSCONTABEIS

869 5.2.02.07.1Íl BENS DE PEQUENO VALOR

I I 2.{ 5.2.O2.O7.19 MATBRIAL HIGIENEiI.IMPt.ZA

II76 5,]-02,07.20 SERVICOS D[ TERCEIROS

I37+ 52,02,07.21 SISTEMAS DE INFORMACAO E

70] S 5 2.01i DLSPESÂS TRIBUTÀRIÁS

704 S 5,2,08,0I IMPOSTOS E TAXAS
,7IJ'7 5,2.08,0I.03 IMPOSTOSMUNICIPAIS

ItI9 5,2.08,0I.06 IMPOSTOS E TAXAS DIVERSÀS

7IO S 5,2,I0 DESPESAS FIN,ÀNCE]R-A.S

7II S 5,2.IO,OI DESPESAS GERAIS

712 5,2.IO,OI.OI JUROS PAGOS OU INCORRIDOS

923 5.2.t0.01.02 MULTÁS

714 5.2,IO.OI.O3 DESPESAS BÀNCÂRIÂS DIVIRSÀS
920 5.2.t0.0t.n toF

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



OI 40 VOGELSANGER PAVIMENTACAO EIR-ELI
CNPJ: 05.,í98.419/0001-39

i 7/01/2021 09:08 Pás:0011

Período: 0li0l/2021 â 31/01 2021

Bâl.urccte l ii.al

( onl:r S t hssrll..i:iir

Balâ1cele

Vâlores expressos em Reâis (R§)

Sâldo Aul. a rédlro SrlLlú

8OO S 6 RESULTADO

IIOI S 6,] RESULTADO

IiO2 S 6,1,0I RESUIJIADO DO EXF-RCICIO

803 S 6.l.0l.0l RrsurIADo Do LXtsRCICIO

8M 6,I,OI,OI.OI RESULTADO DO EXERCICIO

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

000

0,00

0.00

761.785,81

761.785,81

76t.785.81

76 r.785.81

?61.785.81

(761.785,8r)

(76r.785.11r)

(761.785,81 )

(761.785.Í]l )
(761.785,81)

S('HÀPIIZ
C: 1-SC-o1 I - Técnico (irntáb]l

(PF -119-il

Débiro





OI I6 TERMPLENAGEM E PAVIMENTAÇÀO VOCELSANGER EIRELI
CNPJ: 72.060.247/0001-04

BalanceE

Valores exprcssos cm Reâis (RS)

Saldo Anr. Débito

l7103/2021 09:09 Pás:0001

Periodo: 0l 01,/2021 a 3l/01 20:l
Balanccic F=iscâl

Crédito SaldoContâ S Classificâção

I S I ATIVO 10.6.t3.326.17

,í.399.867,59

117.t60.94

,{35.89

.135.89

t46.720.4E

173,I I

34,39

1.16.512.98

278.983. t1

278.983.11

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

278.983.1r

0.00

0,00

0.00

0.00

278.983. u
278.983.11

0.00

0.00

0.00

o.ôo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

300.399.0: r0.621910.16

2 S I.I CTRCULANTT.:

3 S I.I.OI DISPONIVEL

4 S l.l.0l.0l cAtxA
5 I.r.0r.0r.0r cAlxA

279.583,r r

600,00

0.00

0.00

600,00

0.00

0,00

600.00

0.00

0,00

278.983,t I

0.00

278 983. rr

278.983.11

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

4.399.26'1.59

t46.560.94

.r35.89

.135.89

146.120.48

t7l tl
34.39

l.{5.9t2.98

1.57

1,57

2.873.600.00

s54.255.r 7

157

2.873.600,00

954.255.17

| .552.245 ,6 t

1.552.083,l3

r62,,18

364.205.22

278.983.t I

961.58

78.794.69

s.441,54

18.30

2.894.00

1.69.{,00

r.200,00

r.367.24r,53

| .367 .24 | ,53

1.367.24 r,53

1r 465.t2

lt a65. t2

r1465,12

6.243.45li,58

5.413.760,61

6 S I,I,OI,O2 BANCOS CONTAMOVIMENTO
r097 1.1.0r.02.08 SANTANDER S A

505,1 1.1.01.02.24 BANCO PAULISTÂ - Ctá 859713

5055 1.1.01.02.25 BANCO PAULISTA - Clâ 860959

t6 s 1.1.01.03 APLIcÀcoES DE UQUIDEZ IMEDIATA
II46 I,I,OI,O3.O5 BANCO SANTANDER

]9 S ] I,O2 CRLDITOS

30 S I.].O2,OI DUPI,ICATAS A RECEBER

45 S I,I,O2.I3 ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES

16 !,I.02,I3,02 ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES

5059 1.1.02.13.02 BRITAGhMVOGEI-SANGER

5.+ S 1.I.02,I5 IMPOSTOS A RECUPERÀR

t22t L1.02.15.13 ICMS SALDO CREDOR

IO2,I I,I,02,I5.I4 INSS A RECUPERAR

1026 I,1,02,I5.I5 INSS COMPENSACAO NOTAS FISCÂIS

972 I,I,02.15.24 ISS A RECUPERAR

924 I,I,02.I5.25 PIS A RECUPERAR

I7'I S I,I,O2,I6 OUTROS CREDITOS

974 I.I,O2-16,07 EMPRESTIMOS DE MUTUOS

53 Lt.02.16.10 CAUCA0

6t s 1.1.03 l'.sToQUEs

62 S Lt.03.01 ESTOQUES DMRSOS
66 I,I,O3.OI,O4 MATERIAS.PRIMAS

76 S I,I,O4 DESPF,SAS EXERCICIO SLGUINTE

77 S 1.1.04.01 DESPESAS AI'TECIPADAS
IO28 I.I,O4,OI.O7 JUROSAAPROPRIAR

1246 S I-2 NÀO CIRCULANTE

8.1 S I.2,02 ATIVO REALIZAVELA LONCO PRAZ)

0.00 1.552.2.{5.61

0,00 1.552.083,11

0.00 162..Í8

364.205.22

27E.9n3.11

961,5It
'7A.794.69

5.447.54

r8.30

2.89.1.00

1.694,00

r.200.00

Li67.24t.53

L36'7 .24t ,53

I .36 7 .241 ,51

I l 865.r2

11865.12

ll.ri65.12

0.0r,

0.00

0.00

0.00

0.00

20.815.91 6lllír''ll6l

20.s76.99 5193.183.61



OI I6 TERRAPLENAGEM E PAVIMENTACÀO VOGELSANCER EIRTLI
CNPJ: 72.060.2.17ú001-0,1

l7103/2021 09:09 Pági000l
Pcríodo:01 0l/2021a3l/0t l0: l

Balancetc - Fiscal

CrédrtoConIâ S Clâssificâçâo

Balal1ce!e

Vâlores expressos em Rcais (RS)

Saldo Ant. Dóbiro Sxl(1o

8.5 S I.:.O2.OI CREDITOS

88 S I,2,O2.OI.O3 TITULOS A RECIBER
5OO2 I,2,02,0I.03,02 MUTUO - VOGELSANGER

95 S I.2.02.02 DI"]SPESAS ANTECIPADAS

I225 S I,2,02,02.02 DESPESAS APROPRIAR

1226 I2,O2,O2.O2,OI JUROS A APROPRIAR
128,1 12.02.02.02.02 PARCELAMENTO REC-EITA F'LDERAI A

r00 s r.2.02.03 DEPostTos
l0l l.2.02.03.01 DEpostTosJUDICIAIS

105 s 1.2.05 tMoBlLtzADo

r06 s 1.2.05.0r lt\rovEIS
107 1.2.05.01.01 TERIENoS

50I] I ],O5,OI,UI TI RRENOS ESTRADA PIRAí

IIO S I.2,05.02 OUTROS IN,ÍOBILIZADOS

3 1.2.05.02.02 EQTOS.PROCESSAMENTO DE DADOS
2 t.2.05.02.05 MAQUINAS, ApARE[.HOS E
,t 1.2.0s.02.01 MovEls E UTENSTLIOS

u 5 !.2.05.02.01r vErcur_os
978 1.2.05.02.12 SOFTWARLS

ll9 s 1.2.05.03 (-) DEPREC/AMORTIZ,EXAUSTAO

123 1.2.05.03.02 (-) DEpREC. -EQUtpToS.PROC.DE DADOS
t22 r.2.05.03.0s (-) DEPREC. -MAQS..APARELHOS E

t24 1.2.05.03.07 (-) DEPRIC. -iúOVEIS I UTENSILIOS
125 |.2.05.03.09 (-) DEPREC. -VEICUI.OS

6l 1.2 05.0r. r 5 (-) AMoRTIZACAO-SOFTWAR_E

IO]7 S I,5 CONTAS DE COMPENSACAO

IO38 S I,5,OI CONTAS DE COMPENSACAO

IO]9 S I,5,OI,OI EMPRESTIMO IMOBILIZADO
1265 I 5.01.0r.01 coMoDAl0 ATIVO
t266 1.5.01.0r.02 (-) coMoDATo pASSIvo

1.',t70.473,79

4.770.473,79

1.',7 70.17 3.79

632.191,92

612.491.92

27.334.84

605. t57.08

10.791.90

10.79.{,90

a29.691.91

8 t3.ô00.00

810.000.00

3.000,00

L12.796.1\4

26.61r7.45

'719.074.70

r6.663.6s

108.80Í1.54

r.562,50

{856.09E.87 )

(24.509.t37 )
(704.ss4.3r )

( r6.663.65 )
(108.80E.54)

(r.562.50)

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

238.92

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

234,92

Í{9.18

t19.74

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

632.191.92

632.19t.91

27.33.+.li:l

605.157.08

10.79.1.9{)

10.79,{.90

829..159.05

8 r3.000.00

810.0(x).00

3.000.0{J

372.796.8{

26.6E7.45

7 t9.071.70

i6.661.65

t08.80X.5.1

r.5ó2.50

(856.337.7i) )

(2,1.599.05 )

(704.70.{.05 )

( 16.663.65 )

í 108.80t{.5.1 )

( r.562.50 )

0.{)0

0.00

0.00

12.000.00

( 12.000.00 )

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

:0.,i76.99 -t.7.{91i9í,-30

20.516.99 .1.7,19.ii96.tt0

20.576.99 -Í749.1i96.110

0.00

0.00

12.000.{10

( 1:.000.00 )



OI I6 TI.,RRÂPLENAGEN{ E PAVIÀ{ENTAÇÀO VOGET-SANGER EIRLLI
CNPJ: 71.(Xí).2.1?.0001-0.1

I 7 /O3 /2021 09,09 P ág:0OO3

Periodo: 01,01/2021 a 3l /01 2021

Bàlarcele - Fiscâl

Ealalcctc

Valores expressos em Reais (RS)

Saido Ant. Débito Crédito SaldoConta S ( las.rificaçào

200 s 2 PAsstvo

]OI S ].I CIRCUI.A\TI]

10.6.13.326.17

r l .44,1.0 I 7. rig

11.444.017.rig

300.794.13

2n6.523.tr2

14.270.31

1.545.52.1,79

2.2t3 .47 2.93

1t01.401.45

0.00

674.85t.511

8.316,75

90.652.Í

251.068.3?

to7.1'79.t2

32.273.51

15.936.01

173.676.00

37.922.92

19.89.+.46

L425.192.19

9t 1.785,1t3

86.092,97

1 .7 43 .687 .69

I.519.433.ó5

54.6n.65

100.629. t8

It.951,82

1..11t6.985,81

r r 368.77

164.{rli6.92

149.311.45

85.228.71

18.883,64

528.997.1t3

11.27 4.28

75.93E.94

9.1.883.63

6.875,04

6.273,54

| .461 .701 .21

477.758.68

3 .97 5.íJ 7 8.72

417.'t93.52

4t7.791.52

3.953.662,8r 10.621.910,26

3E9.276,11 11415.500.J8

389.276,11 11.415.500.4t1202 S 2, 1,OI OBRIGACOES DIVERSAS

203 S 2,I-OI,OI EMPRESTII\,ÍOS E FINANCIAI\,iENTOS

914 2. 1.01.01.15 EMPRESTII\,ÍOS h FTNANCIAMENTOS

282 2. r.0t.01.16 tTAU siA

20li S 2.1.01.02 FORNItrCEDORES

209 S 2,I.01-O.I OBRIGACOLS FISCÀIS

:2I 2,I,OI.O4.O2 COFINS A RECOLHER

]15 2.1,0I.04,04 ICMS A RECOLHER

1046 2,I,0I,0,1.]O IRRF A RECOLHER.I]OLHA PCTO

I045 2.1.01.04.1i IRR[: A RECOLHÉR - NF TItrRCEIROS

] O41I 2,I,0I.04.]3 ISSA RECOLHER - RI]TIDO NF

1077 2. r.01.0.1.16 PAES

986 2,I,OI -04- I8 PARCELAMENTO ESTADUAL-ICMS
1076 2,I,OI-04,20 PÂRCELAMLNTO PGFN

985 2,I,OI-04,2I PARCELAMENTO RECEITA FEDERAL

220 2.1.0t.04.22 PIS A RLCOLHER

96Ii 2,I ,0I,04.2? RETENCODS DE II\,ÍPOSTOS FEDI]RÀIS .

i050 2.1.01.04.30 PARCELÁMENTO LEt 11.94112009 - C.P

217 S 2.1.01.05 OBRIGACOES SOCrÂtS

219 2,I,01-05,02 !'GTS À RECOLHER

222 2,I-OI,O5.O3 IMPOSTO SINDICAL A RECOLHER

2III 2,I,01.05-04 INSS A RECOLHL,R

I]IO 2,I,OI,O5,O5 CONTRIBUICAOPRLVIDENCIARTAA
1167 2.1.01.05.06 INSS TERCETROS

I29I 2,I,01,05.08 INSS PARCELADO

r0l,r r 2.1.01.05.09 lNss RETLNCAo

]24 S 2.1.0I-06 OBzuCACOES TLABALHISTAS

1049 2.1.01.06.02 PRo-LABORE A PACAR

991 2.1.01.06.03 FERIÂS A PAGAR

727 2,I,OI,06,04 RESCISOES A PAGAR

9911 2.1.01.06.05 r3. SALARIO A PACAR

9I2 2,I,OI -06,06 PENSAO AUMENTICIA APAGAR
229 2.I.OI,06.II SAI-DO FER I,AS APACAR
993 2.I -OI,06.12 SALDO FGTS S. }-ÊRIAS A PAGÀR

992 2.I.0I,06.]3 SAI,DO INSS S/FERIÀSA PAGAR

22II 2,I,OI,06-14 SALDO I3"SALAPJOA PAGAR

95 2,I,OI.06,I5 SALDO FGTS S/ I3'SAI,ARIOA PAGAR

S94 2.I.OI,06.I6 SALDO INSS S/ I3" SALARIO À PÂGAR

t30 s 2.t.01.07 lMPosTos soBREo LUCRo

232 2,I,OI -O7,OI CONTRIBUICÀO SOCIALA PÀGAR

0.00

0.00

0,00

.140,00

.{05.98,r.75

0.00

278.983.n

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

t2't.001,64

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

1r.368.77

1i 368.77

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

375.924.31

0.00

278.983. r r

2.2t3.07

0.00

0.00

0.00

0.00

9,1.728.13

0,00

0.00

0.00

0.00

70'7.69

0,00

0,00
'701.69

0.00

0.00

0.00

0.00

lt 0tt4 95

r l .084.95

0.00

0.00

0.00

0,00

0.0Ô

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

2.183.412.,{9

r{0t..+01.45

0.00

671.061.65

8.316.75

90.652.nr

251.068.32

t0't.479.12

0,00

15.9t6,0r

l7 3 .6',7 6.t)0

3 7 .922.92

19.894.46

4..+25.9t)0.,+8

911.785.83

a6.092.91

1.744.395.38

t.5t9.-131,65

54.611.65

r00.629.18

8.951.82

I.,+Í36.701.99

l r .08.{.95

164.8ri6.92

149.3'71.45

85.228.77

18.883.64

528.997.83

41.2't4.28

75.938.94

94.883.61

6.875.04

6.2',73.54

300.79,1.13

286.523.81

l,{.270.31

1.559.t6 L546.643,95

0.00

0.00

0.00

0.00 t.167 .707.2.7

0.00 {77.758.611



OI I6 TERRAPLENACEM E PAVIMENTAÇÀO VOGELSÂNGER EIRELI
CNPJ: 72.060.24710001-04

1 7 /03/2021 0910 P iLg000I
Peíodo: 0l 012021 a 3l/ôl 2021

Balancee - f iscal

( rédrk)Contâ S Clâssificâçào

BJarcete

Valores expreisos em Reâis (RS)

§.t1(1o 
^nt.

Dóhrtr,

231 2,I,OI,O7.O2 IÀ,íPOSTO DE RENDA A PAGÁR

234 S 2.I.01-IO OUTLÀS OBRIGACOES DE
IITO 2IOI,IO,I4 TAXAS A PAGAR

1247 S 2.2 NÀO CIRCUI-ANTE

244 S 2.2,02 PASSIVO F:XICIVEI,A LONGO PRAZO

2.15 S 2.2.02,0I EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS

2]6 S 2,2.O2,OI,OI EMPREST-E I:INANC, A I,ONGO PRÀZO

Ir70 2.2.02.01.01.14 MUTUOS

505? 2,2.02-OI,OI -20 PAVIPLA.N PAVIMENTAÇÀO

87I S 2,2.02-02 OBRIGACOES FISCÁIS

922 S 2.2.02.02.02 PARCELAMENTOS

IOO3 2.2,02,02.02.04 PARCELAMDNTORLCEITAFEDERAL

1078 2.2.02.02.02.05 PARCETAMENTO PCFN

50I9 2,2,02,02.02,06 PAES - PARCELÀMENTO - FEDERAL

505r 2.2.02.t2.02.t0 PARCELAMENTO LEI 11.9.1t2009-L.P.

900 s 2.2.02.03 oBRIGACOES SOCtÂtS

90r s 2.2.02.03.01 oBRtGÀcoES soclAls
903 2.2.02.03.01.01 tNSSPARCELADO

250 S 2.,+ PATRIMONIO LtQUlDo

25I S 2,4.01 CAPITAL SOCLA.L

252 S 2..t.01.01 CÀPITALSOL1AL
253 2..1.0r.0r.01 cA PTTAL SUBSCRnO

I25I S 2,.I.08 LUCROS OU PREJUIT-OS ACUMULADOS

I252 S 2..I,08.0I PREIUIZOS ACUMULÀDOS
261 2.4,08.01.0I PREIUIZOS ACUMULADOS

I253 S 2.1,0Íi.02 AJUSTES DE EXERCICIOS ANTERIORES

I3I,í 2..I,08.02.0I AJUSTLS CREDOR.ES D[ EXERCICIOS

295 2 .t.08.02.02 (-) AJUSTES DEVEDORES DE EXERCICIOS

I255 S 2,.I.08,04 I-UCROS PREIUIZOS DO EXIRCICIO
291 2.1.08.04.02 (-) PRL_JUIZO LIQUTDO DO EXERCTCIO

989.9.r8.59

-{.340.t7

1.340,17

934.116.70

9r4. r36.70

s7.300.00

57.300.00

7.300,00

s0.000,00

709.207.2'7

109.207.2.7

2.908,r5

E5.213.27

-r28.7ll,.15

192.3t,+.40

167.629.13

t67.629.43

167.629.13

( 1.73,1.ri28.,{2 )

6.000.000,00

6.000.000,00

6.000.000,00

(7.73{.ri28.42 )

(4.91.1.627.0,{ )
(.r.91.r.62 7,0.{ )

(841.91.1.,fl )
108.591.84

(r.r53.506,25)

I L91 5.286.9 7 )
(1.97s.2Eó,97)

0.00

0.00

0.00

85.273,27

0.00

0.00

0.00

0.00

a5.213.27

85.273.21

0,00

85.273.27

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

3.472.011,93

0.00

0.00

0.00

r27.001.6.t

t27.001.61

127.00r.6.r

t27.00!.6.r

0.00

127.00 !.6,{

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.,137.385,0ó

989.9.í8.59

.1.3,t0.t 7

4.340.t 7

975.865.07

975.a65.07

r84.30r.64

t 84.30 t.64

7.300.00

117.001-61

623.934.00

ó23.93.1.00

2.90ri. t5

0.00

428.7ll..15

I92.3 r4.40

167.629.13

t6'7.629.13

t67.629.13

( 1.769.455.29 )

6.000.000,00

6.000.000.00

6.000.000,0t1

(7.769..{55.29 )

(7.73.r.828..11 )

(7.73.{.82ri..12 )

0.00

0.00

0.00

(34.626.ri7 )

(34.626.87 )

0.00

0.00

0.00

3.-{7:.0 t t.93

3.128.',7 93 .22

3 .128.-793 .22

301t.59t.8.í

308.591.E4

0,00

34.626.87

31.626.a7

0.00

0.00

0.00

3.417.3It5.06

308.591.8.1

308.59t.t{{

t.153.506,25

0.00

L153.506,25

L915.286.97

t.9'75.286,97

S rl(1, '



OI I6 TERMPLENACEM E PAVMENTAÇÀO VOGELSANGER EIRELI
CNPJ: 72.060.247i0001-04

l7103/2021 09:10 Pág:0005

Período: 0li0l/2021 â ll/01 2021

Balârrcere l rsc.rl

Cr'érlrtti SaIloCona S Classificaçào

Balancete

Valores exprcssos em Reâis (R§)

Sald0 Ant. Dabiro

5OO S 5 CUSTOS E DESPESAS

5OI S 5.I CUSTOS

502 S 5,1,0I CUSTOS OPERACIONAIS

5I8 S 5.].OI-03 CUSTO DOS PRODUTOS/SERVICOS

II20 5-I-OI,O3,O3 MATERIALP/SERVICO

519 S 5.1.02 CUSTOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

52] S 5,1-02.03 MAO-DE-OBRADIRETA
532 5,I -02.03-09 ASSISTENCIA MEDTCA E SOCIAL

536 S 5,I,02.04 OUTROS CUSTOS DIRETOS

53'7 5,I,02-04,0] SERVICOS DE TERCEIROS

557 S 5.].02,08 DEPRECIACOES/AMORTIZACOES

558 s.r.02.08.01 DEPRECTACOES

580 S 5.2 DESPESAS OPERACIONAIS

641 S 5,2,02 DESPESAS ADMINISTRÁTIVAS

642 S 5,2,02.01 DESPESAS COM PESSOAL

805 5.2.02.0t.02 PRO-IABORE

65'7 S 5.2.02.04 DEPRICIÀCOES EAMORTI,4ACOES

658 5.2.02.04.0t DEPRECIACOES

660 S 5,2,02,05 UTILIDADES E SERVICOS

666 5.2.02.05.06 SEGUROS

806 S 5,2,02,08 DESPESAS NAO.DEDUTIVEIS
686 5,2,0).OA-02 DESPESAS NAO DEDUTIVEIS

703 S 5-2-08 DESPESAS TRIBUTARIAS

704 S 5.2.08-01 IMPOSTOS E TAXAS

819 5,2.08,01.06 IMPOSTOS E TÂ)'A.S DIVERSAS

7]O S 5,2,]O DESPESAS FINANCEIRAS

71I S 5.2,I0-OI DESPESAS GÉRAIS
'712 5.2. r0.01.01 JUROS PAGOS OU INCORRTDOS

923 5.2.10.01.02 MULIAS

714 5.2.10,01.03 DESPESAS BANCÀRIAS DIVERSAS

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

34.626.47

6.332,93

1.069,16

I.069.r6

1.069.16

5.263.71

4.624.03

4.624,03

490.00
,+90,00

t19.74

149.',74

28.293,94

16.773,69

l,í.005,71

14.005.7r

89,18

ti9.l Il

4,95

4.95

2.673.85

2.6',73,85

376.29

3 76,29

376.29

lt 14:1.96

I l 143,96

10.009.19

\74 t7

600,00

34.626,47

6.332.93

1.069,16

1.069,16

1.069,16

5.263,17

4.624,03

4.624,03

490,00

490,00

149,',l1

149,71

2a.293,94

L6.773,69

14.005,71

14.005,71

89,18

89,18

4,95

4,95

2.673.a5

2.673.85

3',76.29

376,29

376,29

lL143,96

11.143,96

I0.009,19

534.77

600,00



OI I6 TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÀO VOGILSANCER EIRELI
CNPJr 72.060.24710001-04

l7103/2021 09r l0 Pá91000í)

Periodo:01 0l/2021a3liOl :0l l

Balancctc t'iscal

Crédrto SakloConia S ClÀssificâçào

Balancerc

Valores expressos em Reais (RS)

Sâldo Ant. Dóbitlj

\íl{r S 6 RESULTADO

S 6.I RF-SULTADO

S 6.1.01 RESULTADO DO |XERCICIO

S 6.1.01.01 RISULTADo D() hXERCICIO

6,I,OI.OI,OI RESULTADO DO EXERCICIO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

34.626.t17

31.626.ts',7

34.626.87

3,+.62ó.E7

31.626.1\'7

t34.626.8-t \

(34.626.ri7 )

(34.626.E7 )

t34.626.A1J
(34.626.r{7 )

s0:

803

80.1

-016 I - Técrtico Cr»túbil

.li-{8.419-5i



I9E9 CORDILHEIRA.§ PAVIMENTAÇÀO LIDA
CNPJ: 37.095.044/0001-52

Conu S ClâssihcâÇà{)

l'7 /03/2021 09 tl1 PàE:ooo t

Periodo: 01,01/2021 â 3 t/01,2021

Balancelr - Fiscal

Balancete

Valores expressos em Reais (R$)

Saldo Anl Débitu Crédi1{) Saldo

I S 1 ATTVO

2 S 1.] CIRCULANTÊ

3 S I-I,OI DISPONIVEL

4 S I.1.01.01 CAIXA
5 1.1.01.01.0r cAIxA

6 S 1,1,0I,02 BANCOS CONTAMOVIMENTO
5002 1.r.01.02.08 SUPERBANK

5OOI 1,I.01,02,10 GRÂFENO DIGITAL

29 S 1,1,02 CREDITOS

30 S 1,I.02,0! DUPLICATAS A RECEBER

45 S I,I.O2,]3 ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES

46 1,I,02,13.02 ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES

47 S I-I-02-14 CREDITOS DE FUNCIONARIOS

50 1,],02,]4.03 ADIANTAMENTO DE SAI-ARIOS É

54 S I,I,O2.I5 IMPOSTOS A RF-CU PERAR

1026 I,I,O2.15,I5 INSS COMPENSACÀO NOTAS FISCAIS

9'72 I-1-02,1,5.24 ISS A RECUPERAR

581.065,34

58r.065.34

298.010.19

295.341 .19

295.341,I9

2.669.00

0,00

2.669.00

2'r3.055,15

0,00

282.296.38

282.296.38

0.00

0.00

758,7',7

7 58.77

0,00

1.107.595,85

1.107.595,85

549.,189,98

I7.484,98

17.484,98

532.005,00

66.500,00

465.505,00

558.105.87

295.000,00

252.838,69

252.838.69

1.122,18

1.t22.18

9. r45,00

3.245.00

5.900,00

839.351,60

839.351,60

1.122.18

1.122.18

534.45 7.24

66.321.26

468.132,98

303.772.18

295.000.00

r.750.00

1.?50.00

1.122. i 8

1.122,18

5.900.00

0,00

5.900,00

8,19.309.59

849.309,59

3t 1920,75

3l t.703,99

311.703,99

216.76

175,',t 4

41.02

53?.388.84

0.00

533.385.07

s33.185.07

0.00

0.00

4.003.7 7

4.003.77

0,00



I9Ii9 CORDILHEIRÁS PAVIMLNTAÇÀO LTDA
CNPJ: 37.095.0.{4,0001-52

Contâ S Classilicaçà)

I 7/03/2021 09r10 Pá8{)002

Periodorul0l l02l .r3l0l l0:I
Balancete - Fiscal

Biilartcet€

Valores expressos em Reais (RS)

Saldo Ant. Débib Crérlito Saldu

]OI S ].I CIRCULÀN-II:

]OO S 2 PASSIVO 58 r.065.34

62.463.O1

62.463.01

0.00

t68.67

0.00

r68.67

0,00

0,00

000

0,00

19.351.55

3.69.1,93

15.656.62

37.645,t9

31.139,28

1.660,t5

372,/',l

t.272.39

0.00

0.00

0.00

5.297,60

1.9Ít6,60

3.3ll.m

227.309.46

227.309.46

221.309.16

227.309.46

227.309.16

29t 292.E7

3 t0.000.00

3 t0.000.00

t.000.000,00

(690.000.00 )

292.853.99

17.9$,46

17.946,86

6.021.90

5.900,00

0,00

0.00

0,00

5.900.00

0.00

0.00

.t.ó85.68

3.3 ,51

L311.17

31.339,28

31.339.28

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

226.200.O0

226.200,00

226.2cÚ.00

226.200.00

226.200.00

18.707.13

0.00

0.00

0,00

0.00

56r.091i.24

t 06.21I,E4

106.2 ll.84

6.266.00

17.349.43

8.850,00

35E.71

55.10

5.900.00

1.917.50

261r.12

21.51 r.36

,+.050.69

11.531.67

61.00r{.05

,{9.597.98

,1.8t9.36

385,54

1.315.66

3.613.88

2E9.05

9116.58

0,00

0.00

0.00

249.085.68

2,19.085.68

2.í9.085.68

249.085.68

249.0n5.ó8

205.800.72

0.00

0.00

0.00

0.00

849.309.59

120.727.99

t20.121.q)

2.14.10

r.6t8.!0
8.850.00

527.38

55.10

0.00

1.917.50

26Í1.12

16.25.1.21

4.434.

31.820. r2

67.113.96

.{9.597.98

9.,tE0.1!

75E.31

2.5ri8.05

3.613.1r8

2n9.05

986.58

5.297.60

1.9Ít6,60

3.311.(ú

250. r 95. t,{

250.195. t4

250.195.14

2s0.195.14

250.r95. r4

.17E.386.46

310.000.00

310.000.00

1.000.000.00

(690 000.00 )

202 S 2.I.Ot OBRIGACOES DIVERSAS

208 S 2.I.OI.O2 FORNF:CEDORES

209 S 2. ],O1,O,I OBRIGACOES F'ISCAIS

221 2.1.01.04.02 coFlNs A RECoLHER

IM6 2.I.OI,O4,IO IRRF A RECOLHER. FOI-HA PGTO

1045 2,] -O1,O4,II IRRF À RICOLHER - NT TLRCEIROS

216 2.t.0t.04.t2 ISS A RECOLHER

»O 2 I.OI,O.I,22 PIS A RECOLHER

96I{ 2.1.01.04.21 RETENCOES DE MPOSTOS FEDERAIS -

lr7 s 2.1.01.05 oBRTGACOES SOCIAIS

219 2.r.0r.05.02 FGTS A RECOLHER

218 2.I.OI.O5,O4 INS§ A RECOLHER

2.I.OI,06 OBRIGACOES TMBALH ISTAS

2.].01,06,0I ORDENADOS A PAGAR

:,I,OI,06,II SA LDO FERIAS A PACAR

2,I.OI,06.]2 SALDO FGTS Si FERIAS A PÀGAR

2,I.OI,06.I3 SA.LDO INSS S/ Í'EzuAS A PÁCAR

1.r.01.06.14 sALDo 13" sALÀRIoÁ PACAR

2.1.01.06.15 SALDO FGTS S, 13" SALARIOA PAGAR

2,I,OI.06.I6 SALDO INSS S/ I3'SALARIOA PAG AR

224 S

225

229

993

992

224

995

994

230 S 2.1.01.07 IMPOSTOS SOBRIT O LUCRO

232 2,I-OI,O7.OI CONTRIBUICAO SOCIALA PAGAR

23I 2.I,OI,O7.O2 IiIIPOSTO DE RENDA A P.{CAR

1241 S 2,2 NÀO CRCULANTE

244 S 2,2,02 PASSIVO EXIGIVELA LONGO PR-A.ZO

2.+5 S 2,2.02,0I ETÍPRESTIMOS E FNANCIAMENTOS

2,16 S 2,2,O2.OI.OI EMPREST.E IJINANC, À LONGO PLA.ZO

917 2.2.02,0I.0I.12 EMPRfSTIMOSEFINANCIAMENTOS

250 S 2.4 PÀTRIMONIO LIQUTDO

25I S 2,1.0I CAPTTALSOCLAL

252 S 2..r.01.01 CAPITALSOCIAL
253 2 4,OI.OI,OI CAPITAL SUBSCRNO
254 2,,{,OI.OI.O2 C) CAPITAL A INTEGRALIZ{R



1989 CORDILHEIRAS PAVIIVÍENTAÇÀO LIDA
CNPJ: 37.095.0.11O001-52

Conra S Classifica$o

Balancete

Valores exprcssos ern Reais {RS)

Saldo Ani. Débito

\'? /O3i2021 09:l I P^g:Oool

Pcrio.lô O I ,() l/2021 â'll/í)l 20ll
Bâlarcei€ - Fiscal

SaLt[,

I25I S 2,1,08 LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS

I252 S 2,{.08.01 PREJUIZOS ÂCUMULADOS
261 2..I.O8,OI,O] PRLJUIZOS ACUMULADOS

I255 S 2..I,OIJ.O4 LUCROS PRFJUIZOS DO F]XERCICIO

168 2.-1.01i.0,1.0t LUCRO LIQUIDO DO EXERCICTO

291 2..r.08.04.0r (-) PRLIUIZ_O r TQUTDO DO F.XERCTCIO

(18.707.11)

0,00

0.00

(r8 707.r3 )

0.00

í 18.707.13 )

I ti.?07. t 3

L1.707.13

18.707.13

0.00

0.00

0.00

205.800.72

0.00

0.00

205.Ít00.72

I[i7.093.59

18.70?.13

168.386.-16

(18.707.13 )

( 1E.707.13 )

Ili7.093.59

I Íi7.093.59

0.00

C tédnn



I989 CORDILHEIRÂS PAVIMLNTÁÇÀO LTDA
CNPJ: 37.095.04.1/0001-52

((nru S Clâ\riÍicâçào

Balancete

VâloÍes expressos em Reais {RS)

Sâldo Ant. Débito

lTnYZAl 09:ll Pág:(no4

Periodo: 0l'012021 a 3 I i0l 202 I

Bâlalcerc Fiscâl

Credito Sâldo

]OO S -1 RECEITAS

.IOI S ,{,I RECDITAS OPF-RACIONAIS

.{02 S 4,I,OI RECEITAS DEVÉNDAS

.Í09 S ,{,I,OI,O3 VENDAS DE SERVICOS

.III .+,I,OI.O3.O] VENDAS DE SERVICOS

.II5 S .+,I,OI,O5 (-)DEDUCOLS DAS RECEITAS

,Ír,r .1 r 0r 05 04 Pts

-ll9 {. r.01.05.05 cof tNs
.{20 4.1.01.0s.0Íi ISs FATURADO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16.667,50

16.667,50

16.667.50

0.00

0.00

16.667.50

1.9t7.50

8.850,00

5.900.(x)

295.000.00

295.000.00

295.000.00

295.000.00

295.000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

27E.332.50

278.332.50

278.332.50

295.000.00

295.000.00

( 16.667.50 )

( 1.917.50 )

(8.n50.00 )

(5.900,00 )



I9II9 CORDILHEIRAS PAVI]T{ENTAÇÀO LIDÀ
CNPJ: 37.0q5.0-14;0001-52

Cono S ClâssiÍicaçào

Balancete

Valores expÍcssos em Reâis (RSi

Sald{) Anl. DébiLo

17.10312021 09:l I Pág:0005

PêÍiorlô: 0l 0l r02l a 31,'01 20: I

Baldlccle Fiscal

Crcdito Saldo

5OO S 5 CUSTOS EDESPESAS

5OI S 5,I CUSTOS

519 S 5. t.02 CUSTOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

52] S 5,I,02.03 N4AO-DE.OBRA DIRETA

524 5,I,02,03,01 SÀLARIOS/ORDENADOS DEP PROD

521 5.r.02.03.M FERTAS

528 5.1.02.03.05 13" SALARTO

529 5.1.02.03.06 tNSS

530 5.1.02.03.07 FGTS

532 5,I.02-03.09 ASSISTENCIA MEDICA E SOCIAL

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

íJ.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0{J

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.0t)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9r.238.91

49.999,79

89.999,79

a9.213.75

55. r59.74

,1.8r9.16

3.6r 3.88

r5.588.17

1.552.64

5.510.00

756.00

756.00

395.2t

r 90.80

190,80

2M.4t
204.{l

265.92

265.92

265.92

5l'7 .99

51't.99

3,+3.5t

234.4u

91.238.91

a9.999.79

89.999,79

E9.2.13.79

55.t59.7.1

4.8r 9.36

3.613.88

15.588,17

4.552.64

5.510.0{r

756.00

756.00

1.239.12

395.21

190,80

190.80

2(N..1I

204.11

265.92

265.92

265.92

577,99

51',7.9Í)

343.51

234..r8

536

537

580

6.1I

660

663

614

lL16

S 5.1,02.04 OUTROS CUSTOS DIRETOS

5- I.02,04,01 SERVICOS DE TERCEIROS

S 5,2 DESPESAS OPERACIONÀIS

S 5,2,02 DESPESAS ADMINISTRATIVAS

S 5,2,02.05 UTII,IDADES E SERVICOS

5,2,02-05,03 TELEFÔNÊ.ü.X.TELEX E INTERNET

s 5.2.02.07 DESPESAS 6ERAtS
5.2.02.07.20 SERVTCOS D!. TERCEIROS

S 5.2.013 DLSPLSAS TRIBUTÀRIAS

S 5,2.08,0I TMPOSTO§ E TAXAS

5,2,08,0I,06 IVPOSTOS E TAXAS DIVERSAS

S 5.2.I0 DESPESAS T'INANCEIRAS

S 5,2,IO.O I DESPt.]SAS CERAIS

5,2.IO,O1.OI JUROS PAGOS OU INCORRIDOS

5,2,IO.OI.O3 DESPESÀS BA\CARIAS DI\TERSAS

103

704

819

7t0

llt
712

7t4



I989 CORDILHEIRAS PAVIMENTÀÇÀO LTDA
CNPJ: 37.095.04.1/0001-52

Conta S Classilicâçào

Balancête

Valores expressos cm Reais (R$)

Sâ1(Lo Ànt. I)ahrtri

:
l7103/2021 09:l t Pág:0006

Periodo: 0lOl/2021 a ll/01 2021

Bala.ncere - f iscal

( rú(lro Srl(lo

8OO S 6 RESUI:TADO

8OI S 6.I RESULTADO

802 S 6.I.OI RESULTADO DO F]XERCICIO

803 S 6,I,OI,OI RESUIÍADO DO EXERCICIO

ItO4 6.I.OI,OI.OI RESULTADO DO EXERCICIO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

r 87.093,59

t87.093.59

rE7.093.59

tE7.093,59

187.093,59

t87.093.59

rn7.093.59

r87.093.59

rE7.093.59

187.093.59

Conúbil

SCH{PITZ
I - Técnico b*^.^


